
Objed návka č. o-0048/ožp/2021 středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kaj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: 4440009090/6000

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

RŮCKL CRYSTAL a.s.

Lánská 141

267 05 Nižbor

IČ 04504798

CZ04504798

Datum: 27.8.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Vybroušení pohárů pro oceněné zemědělce S 23 486,00 KČ

akce "Středočeské doŽínky 2021"

Upřesnění objednávky:

vybroušení pohárů VC. pískování dodaného nápisu,

typ 77A04/1/30B25/405, balení 002 - modrý satén

Celková cena dodávky včetně DPH 23 486,00 KČ

Celková cena bez DPH 19 409,92 KČ

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská l l, 150 21 Praha 5

Termín dodání: 17.9.2021

Délka záruční doby za jakost dodávky: 30 dnů od data dodání

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Digitálně podepsalMgr. Jana Mgr.jana Skopalíková

" " Datum: 2021.09.02Skopahkova ,,,,,,,, ,,,,,,,

Mgr. Jana Skopalíková

, ,

'a Qíj o":(šĚ!y&mRĹ??,'!'dí azemědělství
anska 141, 267 OSNižbor

Czech Republic
Potvrzeni objednavky dodavatelem: www.ruckl.cz

výše uvedenou objednávku akceptujeme. Růckl Šč ::::::::98 G)

B-q ľo3m,
Datum'

Jméno, přl)"menl: funkce, podpis a razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: Ing. Zdeněk Peták Tel.: +420 257 280 809 E-mail: petakz@kr-s.cz strana l l l



o bjed návka č. o-0048/ožp/2021 středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kaj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: 4440009090/6000

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

RŮCKL CRYSTAL a.s.

Lánská 141

267 05 NiŽbor

IČ 04504798

CZ04504798

Datum: 27.8.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Vybroušení pohárů pro oceněné zemědělce S 23 486,00 KČ

akce "Středočeské dožínky 2021"

Upřesnění objednávky:

vybroušení pohárů VC. pískování dodaného nápisu,

typ 77A04/1/30B25/405, balení 002 - modrý satén

Celková cena dodávky včetně DPH 23 486,00 KČ

Celková cena bez DPH 19 409,92 KČ

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kaje, Zborovská l l, 150 21 Praha 5

Termín dodání: 17.9.2021

Délka záruční doby za jakost dodávky: 30 dnů od data dodání

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Digitálně podepsalMgr. Jana Mgr. Jana Skopalíková

Skopalíková =3':::'::'°'

Mgr. Jana Skopalíková

, . ,

'" itj °bl?cu'&mkĽ?!,!ř'dí azemědělství
anska 141, 267 OSNižbor

Czech Republic
Potvrzeni oblednavky dodavatelem: www.ruckl.cz

výše uvedenou objednávku akceptujeme. Růckl Šč ::::::::98 ®

B-q ľo3m,
Datum'

Jméno, při)"mení, funkce, podpis a razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: Ing. Zdeněk Peták Tel.: +420 257 280 809 E-mail: petakz@kr-s.cz strana l l l


